

БҰЙРЫҚ
15.09.2023
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
208
город Актөбе

**2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

09.09.2022 ж. №133 бұйрықпен бекітілген 2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2023 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, КҚБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2023 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м.а.

М.А. Аманғалиев

Исполнительный директор	
Заместитель директора по коммерции и маркетингу	
Заместитель директора по экономике и финансам	
Заместитель директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Мен.Юр. отдела	
Мен. ОРП	
Мен. Службы отдела исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТК, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. генерального директора
ТОО "Энергосистема"

Амангалиев М.Е.

Приложение к приказу № 208 от 15.09.23 г.



Дополнения и изменения № 13 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2023 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	HiWatch. HD видеорегиcтpатор. DS-H216QA до 4MP Lite	шт.	1	73125	73125	ценовые предложения	дополнение
2	HiWatch, HD видеокамера, цилиндр DS-T270 B 2.0MP видеокамера для уличной установки	шт.	8	19732	157856	ценовые предложения	дополнение
3	HiWatch HD видеокамера, купол DS-T203 B 2.0MP	шт.	8	20893	167144	ценовые предложения	дополнение
4	Монитор 21,5" Wintek M2201A, 1920*1080, VA, 16:9, 250, 3000:1, 5ms, 75GHz, HDMI+VGA	шт.	1	47589	47589	ценовые предложения	дополнение
5	4 Tb Western Digital жёсткий диск Dahua WD40PURX HDD	шт.	1	54554	54554	ценовые предложения	дополнение
6	Шкаф монтажный настенный SHIP 570 x 450 x 635 (мм)	шт.	1	60357	60357	ценовые предложения	дополнение
7	Многоканальный блок питания 12V/20A(18вых,маталл,с местом под АКБ)	шт.	1	48286	48286	ценовые предложения	дополнение
8	Аккумулятор 12v-7ah STARLIGHT	шт.	1	6964	6964	ценовые предложения	дополнение
9	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SVC V-800-L	шт.	2	24491	48982	ценовые предложения	дополнение
10	Проволока стальная ОК, диам. 3,0 мм. т/н	кг	50	1786	89300	ценовые предложения	дополнение
11	Разъем RJ45	шт.	500	27	13500	ценовые предложения	дополнение
12	Коаксиальный кабель SHIP RG59 (2*0,75 медь)	м	1200	170	204000	ценовые предложения	дополнение
13	Коннектор DC (папа) под винт	шт.	20	411	8220	ценовые предложения	дополнение
14	Коннектор BNC с колодкой под винт	шт.	40	411	16440	ценовые предложения	дополнение
15	Коробка Распределительная KSC 11-307 (110x150x50) о/п с вводами IP55	шт.	20	2678	53560	ценовые предложения	дополнение
16	Грозозащита	шт.	20	9580	191600	ценовые предложения	дополнение
17	Сетевой фильтр DEFENDER ES 3.0 (5розеток 3м) черный	шт.	1	2589	2589	ценовые предложения	дополнение
18	Коммутатор TP-Link TL-SG1048	шт.	2	168304	336608	ценовые предложения	дополнение
19	Коммутатор GbE 24-портовый Tr-Link TL-SG1024D 24-port Gigabit Switch	шт.	3	49910	149730	ценовые предложения	дополнение

20	Кабель UTP 5e Cat 305m, D135-VS, SHIP	бухта	5	43527	217635	ценовые предложения	дополнение
21	Шкаф настенный SHIP VA5409.01.100 VA серия	шт.	1	60357	60357	ценовые предложения	дополнение
22	Кабель-канал 16x16	м	400	179	71600	ценовые предложения	дополнение
23	Кабель FTP 5e Cat 305m, D226-P, SHIP	бухта	2	89375	178750	ценовые предложения	дополнение
24	Розетка компьютерная 2-м ОП RJ45 кат.5E UTP GENERICA ИТК CS2-1C5EU-22-G	шт.	50	1393	69650	ценовые предложения	дополнение
25	Автомобильный уплотнитель проема двери	м	1000	1800	1 800 000	ценовые предложения	дополнение
26	Электрический обогреватель ПЭТ-4 1,6 кВт.	шт.	20	12054	241 080	ценовые предложения	дополнение
27	Шуруповерт CROWN CT21055L	шт.	1	35714	35 714	ценовые предложения	дополнение
28	Перфоратор CROWN CT18108 BMC 3.4 Дж, SDS-Plus	шт.	1	47321	47 321	ценовые предложения	дополнение
29	набор отверток Gross S2 12164, 6 шт.	набор	2	7382	14 764	ценовые предложения	дополнение
30	Набор шарнирно-губцевого инструмента 4 предмета Forsage	набор	2	4749,87	9 500	ценовые предложения	дополнение
31	Ноутбук ASUS Vivobook	шт.	1	660 687,00	660 687	ценовые предложения	дополнение
32	Ультрабук ASUS	шт.	1	437 312,00	437 312	ценовые предложения	дополнение
33	Ноутбук APPLE MACBOOK AIR	шт.	1	612 773,00	612 773	ценовые предложения	дополнение
34	APPLE MACBOOK AIR Retina	шт.	4	410 705,00	1 642 820	ценовые предложения	дополнение
35	мультиплексор ГМ 1 (-Л4У-AC9-S1315/20)	шт.	1	468 912,00	468 912	ценовые предложения	дополнение
36	мультиплексор ГМ 1 (-Л4У-AC9-S1513/20)	шт.	1	468 912,00	468 912	ценовые предложения	дополнение
37	Кондиционер: мощностью не ниже 12000BTU/ч	шт.	1	157 000,00	157 000	ценовые предложения	дополнение
38	Кондиционер: мощностью не ниже 12000BTU/ч	шт.	2	157000	314 000	ценовые предложения	дополнение
39	Строп канатный УСКз 4,0/2000	шт.	5	14 927,00	74 635	ценовые предложения	дополнение
40	Строп канатный УСКз 2,8/2000	шт.	5	11 694,00	58 470	ценовые предложения	дополнение
41	Строп канатный УСКз 2,8/3000	шт.	4	13 831,00	55 324	ценовые предложения	дополнение
42	Бензопила bs-52	шт.	4	44 643	178 572	ценовые предложения	дополнение
43	Монтажная пена «Титан 65» ПРОФ О2 65	шт.	30	3 125	93 750	ценовые предложения	дополнение
44	Аренда (субаренда) длинномера	услуга	1	1 240 000	1 240 000	ценовые предложения	дополнение
45	Аренда (субаренда) автокрана	услуга	1	1 800 000	1 800 000	ценовые предложения	дополнение
46	Аренда (субаренда) АГП телескопическая	услуга	1	1 500 000	1 500 000	ценовые предложения	дополнение

47	Аренда (субаренда) АГП телескопическая	услуга	1	1 500 000	1 500 000	ценовые предложения	дополнение
48	Аренда (субаренда) АГП телескопическая	услуга	1	1 200 000	1 200 000	ценовые предложения	дополнение
49	Аренда (субаренда) Автокран (Грузоподъемность не менее 50 тн)	услуга	1	5 000 000	5 000 000	ценовые предложения	дополнение
50	Работы по проектированию и строительству линейно-кабельных сооружений волоконно-оптической линии связи ВОЛС	работы	1	2 451 438,00	2451438	ценовые предложения	дополнение
51	Термотрансферный принтер этикеток TSC TE200	комплект	1	110 000,00	110000	ценовые предложения	дополнение
52	Риббоны Poscenter WAX/RESIN	шт.	2	9 000,00	18000	ценовые предложения	дополнение
53	Этикетки 58*60 полипропилен (1000 эт/рул)	шт.	10	7 650,00	76500	ценовые предложения	дополнение
54	Сканер штрихкода 2D CASTOM 2200S USB	шт.	1	150	150	ценовые предложения	дополнение
55	Терминал сбора данных HONEYWELL EDA50K	шт.	1	285 000,00	285000	ценовые предложения	дополнение
56	Услуга по отводу и установлению границ земельных участков на местности, составлению проектов по упорядочению землепользований в г. Актобе, ж/м Курайлы и ж/м Каргалы, согласно Приложения №1.	услуга	1	8 363 124,21	8363124,21	ценовые предложения	дополнение
57	Услуга по отводу и установлению границ земельных участков на местности, составлению проектов по упорядочению землепользований - ВЛ-110кВ «Калыбай-Иргиз» обход.	услуга	1	751 852,49	751852,49	ценовые предложения	дополнение
58	Услуга отводу и установлению границ земельных участков на местности, составлению проектов по упорядочению землепользований на перенос и установку трансформаторной подстанции в г. Актобе КТПН-10/0,4кВ КТП-92Б/1 ул. Рентгензаводская.	услуга	1	104 271,42	104271,42	ценовые предложения	дополнение
59	проектов по упорядочению землепользований в г. Актобе на реконструкцию линии электропередачи ВЛ-10 кВ, ВЛ-0,4 кВ и ТП р-н «Москва» (перенос опор ВЛ-10 кВ «Водоподъем» от РП-12 яч. 20).	услуга	1	1 677 948,21	1677948,21	ценовые предложения	дополнение
60	Услуга отводу и установлению границ земельных участков на местности, составлению проектов по упорядочению землепользований в г. Актобе на замену трансформаторной подстанции КТПН-10/0,4 кВ (КТП-128) ул. Ударная, 24;	услуга	1	104 271,42	104271,42	ценовые предложения	дополнение
61	Услуга по отводу и установлению границ земельных участков на местности г. Актобе, ж/м Каргалы, реконструкция линии электропередачи ВЛ-10 кВ от ПС 35/10 кВ Каргалинская»	услуга	1	1 677 948,21	1677948,21	ценовые предложения	дополнение
62	Услуга по изготовлению идентификационных документов на земельные участки в г. Актобе: - ВЛ-10 кВ, ВЛ-0,4кВ и ТП р-н «Москва»;	услуга	1	54 642,85	54642,85	ценовые предложения	дополнение
63	Услуга по изготовлению идентификационных документов на земельные участки (продление аренды земельного участка) в г. Актобе: ВЛ-0,4 кВ СИП ул. Казангапа	услуга	1	85 555,35	85555,35	ценовые предложения	дополнение
64	Услуга по изготовлению идентификационных документов на земельные участки Государственного земельного кадастра (АИС ГЗК). Для размещения и обслуживания ТПН-603 «Алма-Атинская» и ВЛ-0,4 кВ от ТПН-603 «Алма-Атинская».	услуга	1	13 797,96	13797,96	ценовые предложения	дополнение
65	Услуга по изготовлению идентификационных документов на земельные участки Государственного земельного кадастра (АИС ГЗК). - для размещения и обслуживания ТПП-104 «Акшат»	услуга	1	13 797,96	13797,96	ценовые предложения	дополнение
66	Медицинская аптечка для автотранспорта	шт.	250	2 500,00	625000	ценовые предложения	увеличение цены

67	Медицинская аптечка для помещения (универсальные)	шт.	250	2 400,00	600000	ценовые предложения	увеличение цены
68	Каска защитная белая	шт.	20	2 500,00	50000	ценовые предложения	увеличение цены
69	Стекло, толщина 4мм, размер 1,3*1,605 м. Марка – 4M1	м2	15	4000	60000	ценовые предложения	увеличение цены
70	Древесноволокнистая плита средней плотности. Размер 2745*1700*2,5 мм	м2	24	705	16920	ценовые предложения	увеличение цены
71	Зажим анкерный SO 274.S согласно технической спецификации	шт.	283	14 052	3976716	по конкурсу	увеличение цены
72	Вязка спиральная SO 70 согласно технической спецификации	шт.	738	2 049	1512162	по конкурсу	увеличение цены
73	Разъем штепсельный SE-40	шт.	40	16 375	655000	по конкурсу	увеличение цены
74	Скоба изолированная ST208.1	шт.	405	2 671	1081755	по конкурсу	увеличение цены
75	Крюк накручивающийся PD 2.2	шт.	10	4 724	47240	по конкурсу	увеличение цены
76	Зажим анкерный SO 234S	шт.	30	15 197	455910	по конкурсу	увеличение цены
77	Вертлюг СТ 104	шт.	7	91 188	638316	по конкурсу	увеличение цены
78	Зажим анкерный SO80	шт.	94	5 044	474136	по конкурсу	увеличение цены
79	Заземляющий проводник ЗП-2	шт.	25	3 929	98225	по конкурсу	увеличение цены
80	Индикатор напряжения ST	шт.	1	265 528	265528	по конкурсу	увеличение цены

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.